330. - Scriptum est eidem iustitiario etc. Certa diu nobis inspectat co
niectura quod neglegentur exerceas commissum tibi in iustitieratu officium 
dum querele tot perstrepunt murmuratione et insultant quod in partibus de
crete tibi provincie maleficia iuvabent, furta crescunt fures quoque ac homines 
vice leves ad neces hominum depredationes dampna multandum indesinenter 
augentur quamquam de compescendis quibusdam similibus mandatum a nobis 
pridem receperis specialem. Nuper quoque coram maiestatis nostre presentia 
gravis murmuris querela subiungitur, quod versus Nuscum et Balneolum de 
iurisdictione tua latronum et hominum perversorum adeo turba concrevit et 
cohors adunata iuvabuit quod tam itinerantibus et aliis incolis non est tutum 
per partes illas etiam sub fiducia protecionis nostre discurrere vel inibi com
morari unde fit quod pace ibi fida turbata fidelibus status tranquillus obtun
nitur turbo cressit, res in aliis mali exempli diffunditur et nostre honori et 
glorie maiestatis detrimentum infertur de quo non indigne comoti nec minus te 
perinde arcuentes, fidelitati tue sub ottentu gratie nostre precipiendo manda
mus quatenus in continenti receptis presentibus tu personaliter, vel si forte 
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aliis magis arduis serviciis curie impleveris adeo quod non possis aliquos de 
baronibus ipsarum partium fide dignos patentes et ad ista idoneos ad partes 
illas accedere vel destinare procures et inquisito diligenter de huiusmodi re
probis eos si reperiri contingat instanter capias vel capi facias de personis et ubi 
veritatem premissa delatent eos pro qualitate criminis, sic pena debita punias 
et ad Nusco prout expedire cognoveris timore iustitie punitione merita plectas 
quod eos taliter excessisse peniteat et alii terreantur exemplo, offensorum 
propterea et lesorum ab ipsis seé:uritas redeat et similia de cetero non temp
tentur pro certo securus quod in tua fortassis negligentia dederit ista non 
corrigi et nostram proinde audentiam iterato vessari contra te ad penam debi
tam procedi mandabimus quam causa deposset. Datum Neapoli, per Bartho
lomeum de Capua militem etc., die XII0 madii VIIe indictionis. (Reg. 60, f. 
269; reg. 66, f. 40 t.; reg. 70, f. 195). 

FONTI: ms. Scandone, Codex diplomaticus Nuscanus, f. 58 (trasc.); F. Scandone, L'alta valle 
del Calore, cit., p. 60; Idem, I comuni di Principato Ultra etc., in «Samnium», a. VII, p. 251; ibidem, 
a. XXXI, p. 24. 

3 31. - (Si ha notizia che Carlo d'Angiò donò a Guidone d' Alemagna la 
te"a di Buccino in Principato Citra). (Reg. 60, f. 269). 

FONTI: Bibl. Angelica di Roma, ms. Prignano, 276, I, f. 36 t. 

332. - (Notatur Petro de Marra militi provisio pro terra feudali, quam 
tenet pro parte uxoris sue). (Reg. 60, f, 270 t.; reg. 185, f. 120 t.). 

FONTI: S. Sicola, Repertorium III, p. 913; ms. Filangieri, Notamenta varia II, f. 205 t. 

333. - Scriptum est iusticiariis Principatus presenti et futuris. Pervenit 
nuper ad nostre presentiam maiestatis quod castrum Pissocte ... quod est 
Gualterii Caraczuli Pisquicii de Neapoli militis ... ex illa vicinitate qua 
iungitur fronterie hostium, periculum ... et ... inde frequentia depredationis 
hostilis ad statum et exhabitationis extreme ac in fine paupertatis adductum 
iam sibi non sufficit, et eius incole partim circumquaque dispersi et partim 
intra eiusdem castri claustro collectis, miseram satis et inopem vitam du
cunt, per quod fuit maiestati nostre ... petitum ut erga homines <lieti castri 
sic pressos . . . de aliquo ipsorum levamine a collectis fiscalibus et tributis 
misericorditer agere dignaremur. Nos itaque hominum ipsorum inopie com
patientes et statui, de quibus culmini nostro extitit, facta fides, tam eos, 
quam certos hinc hactenus incolas <lieti castri reddituros ad illud, qui pre
sentialiter ex premissis non habitant in eodem, a singulis fiscalibus exactio
nibus et collectis usque ad completum triennium ... duximus eximendos, 
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amplius ipsis adiecto ad gratiam, quod ad solutionem pecunie residuorum 
quorumlibet preteriti temporis usque ad aliud mandatum nostrum nullatenus 
compellantur, igitur ... mandamus presentem nostram gratiam dictis homi
nibus conservantes illesam, ipsos ... nec vos turbetis, nec turbari, vel impeti 
... permictatis, et ne dictis hominibus succedat in posterum premisse nostre 
gratie provisionis ambagia ... iubemus ut quantitatem pecunie ipsarum gene
ralium collectarum a quibus taliter exhimantur non assignetis vobis alteru
trum impendenti ... presentes autem licteras postquam ... in puplicam for
mam, ad vestri cautelam servandas, feceritis reddigi penes eosdem homines 
volumus remanere quas tam ad vos, quam ad singulos successores vestros 
eandem vim volumus obtinere. Data Neapoli, die XVIII0 madii VIIe indic
tionis. (Reg. 60, f. 271 t.; reg. 70, f. 196). 

FONTI: C. De Lellis, Notamenta etc., voi. III/II, p. 1862; C. Carucci, op. cit., voi. II, 
CCLXII pp. 372-373. 

334. - (Si ha notizia che il 18 maggio si ordina di dare il possesso della 
contea di Ariano a Ermengan de Sabran, testè creato conte, avendogli i vassalli, 
per mezzo dei loro sindici, prestato il giuramento di fedeltà). (Reg. 60, f. 272). 

FoNTI: ms. Scandone, Zibaldone, cit., s.n.; F. Scandone, I comuni di Principato Ultra etc., in 
«Samnium», a. VII, p. 120. 

335. - Scriptum est iusticiario Principatus. Dudum, cum in Ultramon
tanis partibus ageremus, castrum Rocce de Gloriosa situm in iurisdictione 
tua, pro annuis unciis auri quinquaginta . . . Iohanni Mansella de Salerno 
militi ... familiari nostro ... in perpetuum donavimus atque concessimus ... 
in feudum nobile ... verum lapsu temporis, sindici universitatis hominum 
castri predicti ... supplicarunt ut castrum ipsum revocare ad nostrum dema
ni uro dignaremur. Nos igitur prefate concessionis eidem militi facte ... prop
ter diversarum occupationum concursum immemores existentes, castrum 
ipsum, suadentibus aliquibus causis et rationibus, ad demanium nostrum 
iuximus revocari ... nuper autem no bis repetentibus regnum nostrum prefa
tus miles, nostram presentiam adiens ac docens de concessione predicta ... 
postulavit ut assignari sibi castrum predictum, iuxta concessionem exinde 
sibi factam ... mandaremus, admissa itaque huiusmodi ... precipimus quate
nus predictum militem . . . in corporalem possessionem castri predicti ... 
inducas . . . et per eosdem homines dicto militi . . . facias . . . assecurationis 
iuramenta prestari . . . Data Neapoli, per Bartholomeum de Capua ... die 
XVIIII0 madii VIre indictionis. (Reg. 60, f. 272; reg. 66, f. 42 t.; reg. 185, 
f. 122). 

FONTI: S. Sicola, Repertorium III, pp. 103, 914; C. Carucci, op. cit., vol. II, CCLXIV p. 374. 
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336. - (Notatur Ioannucio de Monteforti pupillo filio et heredi quon
dam Guillelmi de Sancto Angiolo de Montefuscolo, asserenti tenere et pos
sidere ex hereditate paterna casalia Sancte Marie et Sancti Angeli ad Tho
rum de territorio Montisfusculi, tamen Rogerius de Suffulta et Rogerius de 
Sancta Maria ad Thorum in possessione dictorum casalium eum molestant, 
provisio contra dictos Rogerios, quod desistant a dictis molestiis, sub die 21 
maii 7 indictionis). (Reg. 60, f. 273; reg. 70, f. 196 t.; reg. 185, f. 123). 

FONTI: C. De Lellis, Notamenta etc., voi. III/II, p. 1862; S. Sicola, Repertorium III, p. 914; 
F. Scandone, Documenti per la storia dei comuni del'Irpinia, cit., p. 53. 

3 3 7. - Scriptum est iusticiario Principatus. Per homines castri Sancti 
Magni . . . nostre fuit nuper . . . expositum maiestati, quod licet pecuniam 
generalibus subventionibus et collectis quibuslibet per curiam ... ipsis impo
si tam iusticiariis Principatus ... sint soliti solvere, nunc tamen homines civi
tatis Salerni compellunt ipsos indebite ad solvendum, cum eis in huiusmodi 
subventionibus et collectis, super quo ... oportunum provisionis nostre reme
dium ... implorant, quorum supplicatione admissa ... mandamus ut supplican
tes predictos ... per predictos homines Salerni compelli deinceps vel molestari 
quomodolibet in predictis contra consuetum et debitum nullatenus permicta
tis ... Data Neapoli, per Bartholomeum de Capue . . . die XX0 madii VIIe 
indictionis. (Reg. 60, f. 273 t.; reg. 66, f. 43 t.). 

FONTI: S. Sicola, Repertorium III, p. 104; C. Carucci, op. cit., voi. III, CLV p. 188. 

338. - (Notatur quod rex Carolus secundus contulit ecclesiam Sancti 
Ioannis de Balio Militum de Montefuscolo Petro de Forgis cappellano, que 
vacabat per mortem Ioannis Caponetti, qui illam ex regia collatione tenebat). 
(Reg. 60, f. 274; reg. 185, f. 124). 

FoNTI: S. Sicola, Repertorium III, p. 915; Bibl. Brancacciana di Napoli, ms. I F 5, f. 208; ivi, 
ms. VI A 12, f. 222 t.; Bibl. Naz. di Napoli, ms. XI B 68, f. 92; ivi, ms. XIV H 23, f. 65; Bibl. 
Oratoriana di Napoli, ms. XVII-XIII n. 207, p. 635; Processi di Regio Patronato, voi. 1078, 797, f. 
62; M. Schipa, op. cit., p. 86. 

339. - (Si ha notizia della morte di Adamo de Toucy). (Reg. 70, f. 196 t.). 

FONTI: mss. Minieri Riccio, b. 2, f. 831 t. 

340. - (Notatur Rogerio de Pontelandulfo provisio pro assecuratione 
vassallorum terre feudalis, quam tenuit quondam Mattheus de Pontelan
dulfo eius pater per obitum dicti eius patris). (Reg. 70, f. 197). 

FoNTI: C. De Lellis, Notamenta etc., voi. III/Il, p. 1862. 
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341. - (Notatur Ioanni Manselle de Salerno militi, cui olim concessimus 
castrum Roccegloriose, pro annuo valore unciarum 50, deinde vero ipsum 
revocavimus ad nostrum demanium, nunc vero ex causis iterum ei concessi
mus dictum castrum, provisio quod consignetur possessio <lieti castri eidem 
Ioanni). (Reg. 70, f. 197). 

FONTI: ut supra. 

342. - (Notatur Lambucio de Subloto militi provisio pro possessione 
castri Turturelle ei concessi pro annuo valore unciarum 40 pro servendis suis 
et Ioannis filii sui militis). (Reg. 70, f. 197 t.). 

FONTI: C. De Lellis, Notamenta etc., vol. III/II, p. 1862. 

34 3. - (Marino de V alle militi, asserenti quod aliqui vassalli tui quos in 
casali Saxani tenet et possidet consueverunt contribuere in collectis et aliis cum 
hominibus castri Vallis in Terra Laboris, nunc vero homines Sancte Agathe 
contra vassallos ipsius novitate tentantes compellunt eos ad contribuendum 
cum eis provisio iustitie, sub die 21 maii 7 indictionis). (Reg. 66, f. 43; 70, f. 
197 t.; reg. 185, f. 122). 

FONTI: ut supra; S. Sicola, Repertorium III, pp. 104, 914. 

344. - (Notatur Simoni de Tocco filio quondam Thomasii de Tocco de 
Capua, asserenti olim obiisse dictum eius priorem et ipsum sub baliatu fuisse 
nunc vero ad pubertatem productum petit assecurari a vassallis bonorum feu
dalium suorum, que tenet in Principatu a Carolo de Lagonessa milite, cui solvit 
relevium provisio pro prestanda sibi assecuratione). (Reg. 66, f. 43 t.; reg. 70, f. 
198; reg. 185, f. 123). 

FONTI: C. De Lellis, Notamenta etc., vol. III/II, p. 1863; S. Sicola, Repertorium III, pp. 104, 915. 

345. - (Notatur Henrico de Taurasio militi, citato ad prestandum ligium 
homagium et solvendum relevium ratione terre, quam tenet in Principatu ex 
parte uxoris sue, comparuit, sed quia de predicta terra questio vertitur inter 
procuratorem fisci nostri ex una et uxorem dicti militis ex altera in magna curia, 
coram magistro iustitiario et iudicibus eiusdem curie, propterea non fuit ad
missus ad faciendum ligium, provisio quod non procedatur contra eum pro dieta 
civitate, quia comparuit). (Reg. 66, f. 44; reg. 70, f. 198 t.; reg. 185, f. 124). 

FoNTI: ut supra. 
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346. - (Notatur Thomasius de Arabito miles, capitaneus Cave et Sancti 
Adiutoris). (Reg. 70, f. 198 t.). 

FoNTI: C. De Lellis, Notamenta, voi. III/II, p. 1863. 

347. - (Notatur Ioannes de Raynaldo miles). (Reg. 66, f. 35 t.). 

FONTI: S. Sicola, Repertorium III, p. 102. 

348. - Scriptum est iustitiario, officialibus aliis per iusticiariatum Prin
cipatus constitutis. Ex parte iudicis Riccardi de Prothoiudice, Mathei Maran
thii senis, notarii Mathei Manganarii, Petri Maranthii, Mathei Murini, civium 
Salernitanorum ... fuit supplicatum nobis ... ut cum i psi fuerint approbatores 
quarundam fideiussorum datorum per Iohannem de Raynaldo, militem et 
socios, qui pro aliquibus criminibus contra ipsos obiectos ad certos confines 
fuerant per curiam deputati, composuerunt cum ... Iohanne de Monteforte ... 
tunc . . . in regno capitaneo et vicario generali, eo quod dicti confinati de 
impositis eis finibus ... recesserunt, in unciis auri octuaginta ponderis gene
ralis, quos curie solvisse se asserunt ... compelli principales et fideiussores 
eorum ad satisfaciendum eis de huiusmodi per eos soluta pecunia necnon 
expensis et dampnis, que propterea subiisse dicuntur ... mandaremus. Quo
rum supplicacionibus ... annuentes ... mandamus quatenus, constitis vobis per 
licteras ipsius comitis de solucione pecunie illis propter hoc imposi te ... prin
cipales seu fideiussores eorum ad satisfaciendum eisdem exponentibus de 
soluta per eos pecunia ac dampnis et expensis ... compellas. Data Neapoli, 
per Bartholomeum de Capua, die IV0 madii VIIe indictionis. (Reg. 66, f. 35 t.; 
reg. 185, f. 117). 

FoNTI: S. Sicola, Repertorium III, pp. 103, 912; C. Carucci, op. cit., voi. III, CXCVII p. 231. 

349. - (Notatur Carolus de Lagonessa miles). (Reg. 66, f. 36). 

FONTI: S. Sicola, Repertorium III, p. 103. 

350. - Pro universi tate hominum castri Olibani. (Reg. 66, f. 36). 

FONTI: ut supra. 

351. - Scriptum est iusticiario Principatus. Cum Riccardus Marchisa
nus de Salerno, miles . . . avunculus et tu tor heredum quondam Iohannis 
Marchisani militis, fratris sui, composuerit pro parte heredum ipsorum 
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cum curia nostra in unciis auri viginti, solvendis per ipsum usque ad festum 
Beati Iohannis Baptiste proximo venturum, ratione approbationis fideius
sorum Iohannis de Raynaldo et aliorum confinatorum, qui de impositis eis 
per curiam finibus . . . recesserunt exhibita . . . nichilominus per eundem 
Riccardum fideiuxione ydonea apud grafferios nostros [cautione] ... idem 
Riccardus supplicavit ut cum ad bona principalium seu fideiussorum ... velit 
habere recursum, providere ipsi ... dignaremur ... mandamus quatenus ei
dem Riccardo ... super captiam dictorum bonorum confinatorum aut fi
deiussorum eorum . . . quosque sibi . . . de eisdem viginti unciis satisfiat ac 
expensis et dampnis ... debitum impendatis auxilium et favorem, compel
lentes ... approbatores alias dicti quondam Iohannis Marchisani ad comu
nicandum cum eo pro portione cum contingente de toto eo quod a princi
palibus, vel fideiussoribus, vel eorum obsidibus per eos propterea forsitan 
est receptum. Nos enim ... in ius curie competens contra predictos princi
pales et fideiussores proportionaliter cessimus ... Data Neapoli, per Bartho
lomeum de Capua, die IV0 madii vne indictionis. (Reg. 66, ff. 36, 39 t.). 

FoNTI: S. Sicola, Repertorium III, p. 103; C. Carucci, op. cit., voi. III, CXCVI p. 230. 

352. - (Notatur Iacobus de Leone miles de Ariano). (Reg. 66, f. 40). 

FONTI: S. Sicola, Repertorium III, p. 103. 

353. - (Notatur loannes Sclavus de Padula). (Reg. 66, f. 40). 

FONTI: ut supra. 

354. - (Notatur quod Mattheus de Torella miles petit subventionem a 
vassallis suis pro cingulo militari, quo decoratus et Andrea frater suus mi
nor). (Reg. 66, f. 42; reg. 185, f. 122). 

FONTI: ut supra e p. 914. 

355. - (Notatur Thomasius Turturellus clericus et rector ecclesie Sancti 
Thomasii de Campestris Caputaquensis diocesis ex apostolica collatione). 
(Reg. 66, f. 42 a t.; reg. 185, f. 121). 

FONTI: ut supra. 

356. - (Notatur quod Rogerius succedit quondam Mattheo militi patri 
suo). (Reg. 185, f. 122). 

FONTI: S. Sicola, Repertorium III, p. 914. 
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357. - (Notatur Ioannes de Cambrona archidiaconus et rector eccelsie 
Sancti Thomasii de Campestris). (Reg. 66, f. 43). 

FoNTI: S. Sicola, Repertorium III, p. 103. 

358. - (Notatur quod Pandolfus Capellus feudatarius in Montefusculo 
litigat cum Carola de Lagonessa}. (Reg. 66, f. 44; reg. 185, f. 123). 

FONTI: S. Sicola, Repertorium III, pp. 104 e 915. 

359. - Scriptum est iusticiario et vicariis Principatus necnon straticotis, 
taxatoribus, collectoribus et universis hominibus civitatis Salemi ... dedit 
dignanter ille, qui neminem vult perire ... subscriptis dudum Ebreis renatis 
noviter fonti baptismatis Iudaico erroris immo quo laborarunt actenus de
relicto viam veritatis agnoscere ac Iudaica perfidia detestabiliter abrogata 
conventi et pervenire ad fidei vere cultum. Cumque ipsorum laudanda con
versio dignos eos reddit gratia et favore, nos ut huiusmodi eorum conver
sionis intuitu solita nostra benignitas facilior circa ipsos inveniatur ad gra
tiam et perinde Iudeis reliquis, si viam ipsorum elegerint favoris et gratie 
fiducia iubeatur, neofitos ipsos olim visserint et coluerint fidem Christi a 
generalibus subventionibus, donis et collectis omnibus aliis, quas universi
tati civitatis Salemi sive per curiam sive per universitatem ipsam pro tem
pore taxari et imponi contigerit eximimus et immunes facimus ... ipsis vero 
ne officiis vita functis defunctorum heredes iuxta facultates sua in huius
modi generalibus subventionibus, collectis et donis cum aliis Christicolis in 
civitate prefata locis videlict quibus contribuere teneantur, ilud autem per 
hoc volumus in posterum in dubium vergere ut quantitas taxationis eorum 
civibus aliis Salemitanis intelligatur adiecta cum non intendentes gratiam 
nostram huiusmodi cedere in iacturam in nos et nostram curiam retorqueri 
velimus et detrahi quicquid per immunitatem concessam ipsis nec afficiens 
de fiscalibus eisdem functionibus et collectis iuxta quod taxabuntur hucus
que relaxatur eisdem. Nomina vero neofitorum ipsorum hec esse dicuntur: 
Matheus Nerullus, Bartholomeus de Aquila filius eius, Pandulfus filius eius, 
Iohannes Pintus, Nicolaus filius eius, Ricardus filius eius, Pandulfus filius 
eius, Angelus nepos eius, Deumelude filius Riccardi Serviolei, Iacobus nepos 
eius, Vitus Iacobi, Thomasius de Beddeca, Matheus filius eius, Riccardus 
filius eius, !annotta filius eius, Pandolfus filius eius, Petrucius filius eius, 
Bartholomeus filius eius, Nicolaus Neapolitanus, Riccardus filius eius, Tho
masius de Siccola, Nicolaus filius eius, Petrus filius eius, Iohannes Mitulus, 
Symon de Teuca, Landolfus filius eius, Raynaldus Gavamus, Elias de Mel
fia, Matheus nepos eius, Adenulfus nepos eius, Robertus de Canale, Gui
lielmus filius eius, Iohannes filius eius, Symon filius eius, Pandulfus filius 
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eius, Pandolfus Carolus nepos eius, Tubinus de Regina, Henricus de Avel
lino, Guillemus filius eius, Salernus de Rocco, Iacobus frater eius, Paulus frater 
eius, Mattheus Dompni Musti, Symon nepos eius, Nicolaus de Barono, Io
hannes Capudgrassu, Iacobus filius eius, magister Capannus, Riccardus filius 
eius, Alexander filius eius, Bartholomeus nepos eius, Matheus nepos eius, 
Rogerius de Ebulo, Riccardus filius eius, Rogerius de Serris, Bellottus filius 
eius, Angelus filius eius, Guilielmus filius eius, Rogerius de Sancto Severino, 
Semidem filius eius, Henricus filius eius, Riccardus filius eius, Landus filius 
eius, Riccardus filius eius, Landus filius eius, Antonius filius eius, Bonus 
Amicus, Maiorus filius eius, Symon Sacerdos, Georgius filius eius, Bonus 
de Serris, Henricus filius eius, Iacobus de Serris, Iohannes filius eius, Daniel 
de Serris, Matheus Scriptor, Deodatus filius eius, Benedictus filius eius, An
gelus filius eius, Pandulfus filius Rinula, Symon filius Sillicti, Bartholomeus 
Y saye, Berardus Sancti Georgii, Gentilis filius eius, Robertus filius eius, 
Iacobus de Antonio, Mattheus filius eius, Mattheus Rogerii, Guiliemus filius 
eius, Matheus filius eius, Petrus filius eius, Angelus Grassus, Clemens, Vitus 
filius Angeli, Symon Angeli, Andrea Faber, Macciottus filius eius, Rogerius 
de Conti, Siginulfus filius eius, Florius filius eius, Iacobus, Guilelmus Para
vile; Petrus de Fogarda, Andreas de Amalfia, Guilielmus de Comite, Robber
tus filius eius, Bartholomeus de Aquila, Pandulfus filius eius, Riccardus filius 
eius, Angelus connatus eius, Philippo de Sancto Mango, Landulfo Iohannes 
filius eius, Thomasius de Aprutio, Gentilis de Sanguine, Franciscus nepos 
eius, Leo nepos eius, Matheus nepos eius, Germanus, Philippus Paganus, 
Iohanes filius eius, Thomasius Fumus, Accursius frater eius, Robertus frater 
eius, Panormus Ambrosii, Riccardus, Pandulfus Buzerius, Georgius filius 
eius, Andreas filius eius et Matheus filius eius. Data Neapoli, per Bartholo
meum de Capua etc., die XXVII maii VII indictionis. (Reg. 66, f. 44 t.; reg. 
70, f. 199 t.; reg. 185, f. 124).